
UCHWAŁA NR 55/332/2025
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j-t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. 
zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107)
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Gacek

Wice^aros^^
X F //

Andrzej Bryła

Członek Zatządu

Andrzej/Chrabąszcz /

Członek Zapzadu

Zbigniew Dziadowski

Członek Zarządu
Grzi^^^^^fc^anowicz

Id: 44159A3F-04E2-4E22-B8D0-D2E8D75B84E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 55/332/2025

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 27 maja 2025 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 2 899 912,75

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 79 567,25

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

79 567,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 820 345,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 259 015,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 561 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 676,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 62 676,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 676,00

758 Różne rozliczenia 96 764,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 96 764,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

96 764,00

851 Ochrona zdrowia 2 220,00

85195 Pozostała działalność 2 220,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 220,00

Razem: 3 061 572,75

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 2 899 912,75

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 79 567,25

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 79 567,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 820 345,50

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -2 300 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 3 511 433,19

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 232 889,39

1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 217 568,72

Id: 44159A3F-04E2-4E22-B8D0-D2E8D75B84E9. Podpisany Strona 1



ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1611

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

12 454,20

1612
Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

146 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -65,35

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -65,35

71015 Nadzór budowlany 65,35

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 65,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 676,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 62 676,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 62 676,00

801 Oświata i wychowanie 95 128,00

80101 Szkoły podstawowe 3 852,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 852,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 713,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 713,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 35 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) -35 000,00

80115 Technika 37 446,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 422,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 9 024,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 19 104,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 912,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 192,00

80120 Licea ogólnokształcące 21 583,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy ) 3 671,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 213,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 699,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 9 430,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 430,00

80154 Branżowe centra umiejętności 0,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy)

-5 252,72

1401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 5 252,72

Id: 44159A3F-04E2-4E22-B8D0-D2E8D75B84E9. Podpisany Strona 2



art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

80195 Pozostała działalność 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -200 000,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

200 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 220,00

85195 Pozostała działalność 2 220,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 220,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 612,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) -612,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 425,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy J 199,75

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 225,25

85395 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 306,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy ) -306,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 211,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 211,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 211,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 225,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) -1 225,00

Razem: 3 061 572,75

Id: 44159A3F-04E2-4E22-B8D0-D2E8D75B84E9. Podpisany Strona 3


